
ЈКП „Комуналац“ Чачак
Број: 3206/7
Датум: 14.12.2020. год.

Обавештење
о закљученом уговору јавне набавке велике вредности

горива за потребе возног парка
Број ЈНВВ-Д-1.1.2/20

1. Назив, адреса и интернет страница наручиоца; ЈКП
„Комуналац“ Чачак, Николе Тесле број 42, 32000 Чачак,
http://www.komunalac.co.rs/

2. Врста наручиоца; јавно предузеће – локална самоуправа,
3. за добра и услуге, опис предмета набавке, назив и ознака из општег

речника набавке; ЈНВВ-Д-1.1.2/20 горива за потребе возног парка
(09100000 горива)

4. Уговорена вредност; 16.909.410,00 динара без ПДВ-а
5. Критеријум за доделу уговора; најнижа понуђена цена
6. Број примљених понуда; 2 (две)

7. Највиша и најнижа понуђена цена; Највиша понуђена цена је
20.208.500,00 динара а најнижа 16.909.410,00 динара.

8. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда;
Највиша 20.208.500,00, а најнижа понуђена цена је 16.909.410,00 динара.

9. Број и датум доношења одлуке о додели уговора; 3206/5 од 12.11.2020.
год.

10. Датум закључења уговора; 30.11.2020. године.
11. Основне податке о добављачу; PD HELION d.o.o, Градско шеталиште 61,

32000 Чачак, ПИБ: 101297687, матични број 07570716
12. Период важења уговора; Уговор се закључује на одређено време на

период од 12 месеци, а најдуже до утрошка средстава намењених у
предметном поступку.

За Комисију
Ненад Грујовић

http://www.komunalac.co.rs/

